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 Scienze forestali e ambientali    

SSD Discipline a scelta dello studente CFU docenti mail 

AGR 08 Sistemi Informativi Geografici (GIS) 6 Scanu Bruno bscanu@uniss.it 

AGR 10 Disegno CAD per l'ingegneria forestale 6 Calia Giovanna gcalia@uniss.it 

IUS 10 Diritto forestale e ambientale 3 Mariani Marco mmariani1@uniss.it 

     

 Lm Sistemi forestali e ambientali    

SSD Discipline a scelta dello studente CFU docenti mail 

AGR 08 Sistemi Informativi Geografici (GIS) 6 Pirastru Mario mpirastru@uniss.it  

AGR 06 Tecnologie del legno e utilizzazioni forestali 6 Cetera Paola pcetera@uniss.it  

AGR 11 Apicoltura forestale  6 Floris Ignazio ifloris@uniss.it 

 
 
 
Per informazioni sulla compilazione del piano di studio vai alla pagina dedicata: https://agrariaweb.uniss.it/it/didattica/piano-di-studio 
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